
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ДОРМИДОНТОВКА» 

Вяземского муниципального района Хабаровского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

п. Дормидонтовка 

Об утверждении итогов рейтингового голосования, в рамках реализации 
муниципальной программы «Формирование современной городской среды 
на территории сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» Вяземского 
муниципального района Хабаровского края на 2018-2024 годы» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Хабаровского края от 
31.08.2017 № 356-пр «Об утверждении государственной программы 
Хабаровского края «Формирование современной городской среды на 2018 -
2022 годы», постановлением администрации сельского поселения «Поселок 
Дормидонтовка» Вяземского муниципального района от 04.08.2020 № 62 
«Об утверждении перечня общественных территорий для проведения 
рейтингового голосования по отбору общественных территорий сельского 
поселения «Поселок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района, 
подлежащих благоустройству в 2021 году», итогового протокола счетной 
комиссии о результатах голосования по общественным территориям 
сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» Вяземского муниципального 
района Хабаровского края от 05 августа 2020 года от 08.09.2019, 
администрация сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» Вяземского 
муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить итоги рейтингового голосования, прошедшего 05.08.2020 
на территории сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» Вяземского 
муниципального района Хабаровского края, в рамках реализации 
муниципальной программы «Формирование современной городской среды 
на территории сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» Вяземского 
муниципального района Хабаровского края на 2018-2024 годы» 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования). 

Глава сельского поселения Ю.С. Черненко 



УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением администрации 
сельского поселения «Поселок 
Дормидонтовка» Вяземского 

муниципального района 
Хабаровского края 
от 07.08.2020 №66 

Итоги 
рейтингового голосования, прошедшего 05.08.2020 на территории сельского 
поселения «Поселок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района 
Хабаровского крал, в рамках реализации муниципальной программы 
«Формирование современной городской среды на территории сельского 
поселения «Поселок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района 
Хабаровского края на 2018-2024 годы» 

Адресный перечень общественных территорий, 
нуждающихся в благоустройстве 

Количество 
голосов 

№ в рейтинге 

Территория, прилегающая к дому культуры 29 1 

Парк. Спортивная зона 25 2 
Устройство детской площадки в районе улиц 
Чапаева-Карла Маркса 

6 
3 


